
22/22

PL ATÍ  OD STŘEDY 9.  11 .  DO ÚTERÝ 22 .  11 .  2022

TUTY

TIP

TUTY

TIP

17. 11.–20. 11. 2022

coopclub

Tassimo kapsle
132,80 g/240 g/264 g, 
vybrané druhy
100 g = 90,29/49,96/45,42

Shelma granule pro kočky 
+ kapsička
750 g, vybrané druhy
1 kg = 133,20

9990
129,90

Persil
46 PD/60 PD, vybrané druhy
1 PD = 6,52/5,–

Omega 
Máslová příchuť
200 g, 100% rostlinný tuk
100 g = 9,45

1890
24,90

11990
199,90

Dušená šunka plátky
200 g, jakostní třída: výběrová
100 g = 19,95

3990
59,90

speciální
akce

29990
549,–

36,90

2290
299,–

19990

23,90

1990 25,90

1990

Kofola
2 l, linecké cukroví, 
originál, višeň
1 l = 11,45

Professore 
Caribbean Elixir 38%
0,5 l
1 l = 399,80

Vepřová šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90
v nabídce také Vepřová šunka nejvyšší 
jakosti, plátky, balená, 100 g za 26,90

Madeta 
Jihočeský Eidam 
45 % t. v s.
100 g = 19,90

Bobík smetanový krém
70 g, vanilkový, čokoládový
100 g = 14,14

990
12,90

Kunín 
Smetana 31%
200 g
100 g = 12,95

2590
33,90

Madeta Jihočeské 
pomazánkové tradiční
150 g, vybrané druhy
100 g = 17,27

2590
33,90

Znojmia Okurky
680 g (p. p. 340 g), 7–9 cm
100 g = 11,74

3990
59,90

+ 1 BOD
NAVÍC

Kup 2x

Dr. Ensa Mák mletý 
200 g
100 g = 13,45
v nabídce také Dr. Ensa Mák mletý 
s cukrem, 200 g za 21,90

2690
39,90

Relax
1 l, vybrané druhy
1 l = 21,90

2190
39,90

Nowaco Mleté 
vepřové a hovězí maso
500 g, mražené
1 kg = 159,80

7990
99,90



Uzeniny

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Pivní salám
100 g = 17,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1790
23,90

Krůtí prsní šunka s vitamíny ABC+
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 20,90

2090
26,90

Javořické párky 
100 g = 9,90

990
12,90

Uzená krkovice bez kosti 
100 g = 19,90

1990
25,90

Vysočina
100 g = 17,90

1790
22,90

Slovenský točený salám
100 g = 11,90

1190
15,90

Královská šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 18,90

1890
24,90

Šunkový salám zauzený
100 g = 14,90

1490
19,90

Váhalova tlačenka
100 g = 13,90

1390
17,90

Gothajský salám
100 g = 11,90
v nabídce také Gothajský salám, plátky, 
balený, 100 g za 20,90

1190
13,90

Debrecínské párky
100 g = 17,90

1790
22,90

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 17,90

Šunka Libušín
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90

1590
17,90

Sláma Bítešská paštika
200 g, jemná, hrubá
100 g = 17,45

3490
44,90

1790
20,90

náš tip



Mražené

Kuřecí prsní řízky
chlazené
1 kg = 179,90

Lahůdkoví utopenci
680 g (p. p. 400 g), v nálevu 
s cukrem a sladidlem
100 g = 19,98

7990
89,90

Kuřecí roláda plněná
1000 g/1150 g, mražená
1 kg = 169,90/147,74

Nowaco
Americké brambory
750 g, mražené
1 kg = 66,53

4990
64,90

Nowaco 
Špenátový protlak
450 g, mražený
100 g = 3,98

1790
23,90

Nowaco Hrášek
350 g, mražený
100 g = 7,11

2490
32,90

Varmuža 
Řáholecký salát
150 g
100 g = 13,27

1990
24,90

Varmuža 
Topinková 
pomazánka
100 g = 16,90

1690
21,90

Vitana Poctivá Majonéza, 
Tatarská omáčka
225 ml 
100 ml = 13,29

2990
39,90

Ceres soft
330 g
100 g = 12,09

3990
51,90

Madeta Madeland
original 45%, uzený 44%
100 g = 21,90

2190
28,90

Croissant máslový
58 g
100 g = 17,07
Pouze ve vybrané síti 
prodejen

990
12,90

Kaiserka
55 g, vybrané druhy
100 g = 8,91
Pouze ve vybrané síti prodejen

490
5,90

17990
259,90

náš tip

Ilustrační foto

Nowaco Kuřecí stripsy
500 g, obalované, mražené
1 kg = 199,80

9990
129,90

+ 1 BOD
NAVÍC

Kup 1x

16990
229,90

Ilustrační foto



Mléčné výrobky

Pribináček
125 g, vybrané druhy
100 g = 15,12

Ehrmann High Protein 
Pudding/Mousse/Drink
200 g/250 ml, vybrané druhy
100 g/ml = 19,95/15,96

3990
51,90

Blaník Camembert 
45 % t. v s.
125 g, plísňový sýr
100 g = 23,12

2890
37,90

Madetka
200 g, tavený smetanový sýr
100 g = 14,95

2990
38,90

Madeta 
Jihočeská Niva 50 % t. v s.
110 g
100 g = 23,55

2590
33,90

Kiri křup, Sýr & Křup
35 g, vybrané druhy
100 g = 48,29

1690
21,90

Smetanito sýr na gril a pánev
200 g, vybrané druhy
100 g = 34,95

6990
92,90

Zott Cremore Duo
190 g, vybrané druhy
100 g = 9,42

1790
23,90

Zott Cremabella
140 g, jogurtový dezert - vybrané druhy
100 g = 6,36

890
11,90

Carte d’Or
140 g, vybrané druhy
100 g = 12,07

1690
21,90

Hollandia Selský jogurt
200 g, vybrané druhy
100 g = 8,45

1690
21,90

Hollandia Bio BiFi Drink
230 ml, vybrané druhy
100 ml = 9,96

2290
29,90

Activia Nápoj
270 g/280 g, vybrané 
druhy
100 g = 9,22/8,89

2490
32,90

Kunín Mléčná rýže
175 g, vybrané druhy
100 g = 10,23

1790
23,90

Kunín Termix
90 g, vybrané druhy
100 g = 11,–

990
12,90

vychutnej sivychutnej si
jogurtový nápojjogurtový nápoj

Inzerce Coop_Sportik_15x8.indd   1Inzerce Coop_Sportik_15x8.indd   1 26.09.2022   13:57:3626.09.2022   13:57:36

Pribináček 
Sportík 
Bifido
170 g, 
vybrané druhy
100 g = 11,71

1990
25,90

coopclubVaše prodejny s českou tradicí

1890
24,90

náš tip



1190
15,90

Choceňský 
smetanový jogurt
150 g, bílý
100 g = 7,93

1190
15,90

Hochwald Eiskaffee 
ledová káva
500 ml
1 l = 43,80

2190
28,90

Orion Kofila, Ledové 
Kaštany
35 g/45 g, original, extra hořké
100 g = 34,–/26,44

1190
15,90

Alaska
18 g, bezlepková trubička – vybrané druhy
100 g = 27,22

Kinder Chocolate Maxi
21 g
100 g = 37,62

790
9,90

Kinder Chocolate
100 g
100 g = 29,90

2990
34,90

2490
27,90

Nutella Biscuits
193 g
100 g = 32,59

6290
69,90

Chipicao, 7Days Croissant
50 g/60 g, vybrané druhy
100 g = 29,80/24,83

1490
19,90

Corny Big
40 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 32,25/25,80

1290
14,90

Sedita Lina
60 g, vybrané druhy
100 g = 24,83

1490
17,90

Orion Studentská 
pečeť Naruby
45 g, hořká, mléčná
100 g = 28,67

Orion Studentská 
pečeť
90 g, hořká, mléčná
100 g = 24,33

Lion Chocolate, KitKat
40 g/41,5 g/42 g/43,5 g, vybrané druhy
100 g = 32,25/31,08/30,71/29,66

+ 1 BOD
NAVÍC

Kup 3x

Opavia Fidorka
30 g, vybrané druhy
100 g = 33,–

990
13,90

Orbit
35 g, Peppermint, 
Spearmint
100 g = 91,14

Mentos
21 g/26 g/30 g, vybrané 
druhy
100 g = 94,76/76,54/66,33

Opavia Kolonáda
140 g + 20 %, tradiční oplatky 
– oříškočokoládové
100 g = 21,36

2990
44,90

Moravia Čerstvé 
farmářské mléko
1 l, 3,6%, plnotučné
1 l = 28,90

2890
31,90

Choceňský jemný 
tvaroh
250 g
100 g = 9,56

2390
31,90

Kinder Pingui
30 g
100 g = 49,67

1490
19,90

Kinder Bueno
39 g/43 g, vybrané druhy
100 g = 43,33/39,30

1690
19,90

Kinder Mléčný řez
28 g
100 g = 42,50

Kinder Joy
20 g
100 g = 124,50

Kinder Maxi King
35 g
100 g = 48,29

1690
21,90

1290
17,90

2190
37,90

3190
35,90

1990
24,90

1290
17,90

490
5,90



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Dekorace dřevo Anděl
80 x 230 mm, na postavení, 
přírodní s glitrem
1 ks = 99,90

9990
AKCE

Řetěz svítící
20 LED, 2,2 m, různé vánoční motivy
1 ks = 89,90

8990
AKCE

Mandle
100 g
100 g = 22,90

2290
28,90

Dr. Oetker Kypřicí 
prášek do pečiva
5x 12 g
100 g = 21,50

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
5x 20 g
100 g = 16,90

1690
21,90

Dr. Oetker Droždí
3x 7 g
100 g = 94,76

1990
26,90

Vitana Moučkový 
cukr vanilkový
10 g
100 g = 79,–

Vitana Cukr
20 g, citronový, s rumovou příchutí
100 g = 39,50

Vitana Kypřicí prášek 
do pečiva
13 g
100 g = 22,31

290
3,90

Připravujeme se na adventní čas

Linecká pomazánka 
ovocná
260 g
100 g = 8,42

2190
26,90

Hamé Džem
260 g, vybrané druhy
100 g = 13,04

3390
49,90

Rozinky sušené
100 g
100 g = 10,90

1090
12,90

Závěs dřevo 
Zvoneček
110 x 120 mm, 
přírodní s glitrem
1 ks = 84,90

8490
AKCE

Hera Classic
250 g
100 g = 9,96

2490
32,90

1290
16,90

Vitana Koření
18 g/23 g, Svařené víno celé, 
Perníkové
100 g = 99,44/77,83

1790
21,90

Kokos strouhaný
200 g
100 g = 12,95

2590
32,90

Lískové ořechy
100 g
100 g = 27,90

2790
32,90

Cukrářská poleva
100 g, mléčná, tmavá
100 g = 11,90

1190
15,90

790
9,90

Kalhoty domácí
dámské, pánské, flanelové, různé vzory a velikosti
1 ks = 389,–

389,–
AKCE

Deka flanel
150 x 200 cm, různé barvy
1 ks = 389,–

389,–
AKCE

Podkolenky lyžařské
různé velikosti a vzory
1 pár = 199,90

19990
AKCE

Dekorace dřevo Trpaslík
180 x 390 mm, na postavení
1 ks = 139,90

13990
AKCE



Sp
ot

ře
bi

te
ls

ká
 a

kc
e 

ne
pr

ob
íh

á 
v 

pr
od

ej
ná

ch
 C

O
O

P 
Be

sk
yd

y.

Dove dárková kazeta
250 ml + 150 ml, dámská, 
pánská
1 balení = 149,90

14990
269,90

Domestos 
Extended Power
750 ml, Pine, Atlantic
1 l = 57,20

4290
79,90

Signal 
75 ml, zubní pasta – Sport gel 
fresh, 24 h proti zubnímu kazu
100 ml = 39,87

2990
39,90

Fino Zeus Flex
8 ks/12 ks, 70/40 l, pytle 
se zatahovací páskou
1 ks = 5,61/3,74

4490
69,90

Jar
17 ks/20 ks/26 ks, kapsle 
na nádobí – vybrané druhy
1 ks = 10,58/9,–/6,92

17990
279,–

Pedigree 
pochoutky pro psy
110 g/123 g, vybrané druhy
100 g = 44,45/39,76

4890
64,90

Big Soft Kamilka
4 role, toaletní papír, třívrstvý
1 role = 8,73

3490
39,90

Jar
900 ml, prostředek na nádobí – 
vybrané druhy
1 l = 86,56

7790
109,90

Indulona krém
85 ml, vybrané druhy
100 ml = 52,82

4490
59,90

Drak létající
60 x 70 cm, polyester, 
různé motivy
1 ks = 139,–

139,–
AKCE

Jojo
∅ 55 mm, dětské svítící, 
různé motivy a barvy
1 ks = 29,90

2990
AKCE



coopclubVaše prodejny s českou tradicí

Extra panenský 
olivový olej
500 ml
1 l = 189,80

9490
109,90

Krájená rajčata 
a rajčatový koncentrát
690 g,  s cibulí a bazalkou
1 kg = 69,42

4790
57,90

Rajčatová omáčka
400 g, s bazalkou
100 g = 7,98

3190
37,90

Paralen:
– tlumí bolest, 
–	 snižuje	horečku,
–	 pomáhá	při	chřipce,	
–	 nedráždí	žaludek,	
–	 je	vhodný	
	 i	pro	diabetiky,	
–	 vyroben	v	České	
	 republice		

Ibalgin® 200 mg účinné 
analgetikum:
–	 pomáhá	při	bolesti	hlavy,
	 zubů,	zad,	svalů,	kloubů	
	 a	menstruační	bolesti,	
–	 snižuje	horečku,	
–	 tlumí	zánět.	
Pro	dospělé,	dospívající	a	děti	
od	6	let.	Růžový	Ibalgin®	je	
jen	jeden.

Ibalgin® 200 mg je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Paralen je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje paracetamol. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

NAŠE ZDRAVÍ

Nyní najdete 
ve vybraných 
provozovnách 
označených logem 
Naše zdraví

                                                                         

Pouze v provozovnách označených logem 
Naše zdraví s možností prodeje VLP.

NAŠE ZDRAVÍ

Nyní najdete 
ve vybraných 
provozovnách 
označených logem 
Naše zdraví

                                                                         

Ibalgin
12 tbl.
1 tbl. = 3,49

4190
49,90

Paralen
12 tbl.
1 tbl. = 2,91

3490
38,90

Vitana Pepř černý 
mletý
18 g
100 g = 110,56

Vitana Hřebíček 
celý
18 g
100 g = 155,–

Vitana Skořice
10 g/23 g, celá, mletá
100 g = 139,–/60,43

Vitana Kmín celý 
28 g
100 g = 49,64

1390
17,90

Vitana Paprika 
sladká mletá
23 g
100 g = 56,09

1290
15,90

Bohemia Chips
140 g, vybrané druhy
100 g = 23,50

3290
49,90

Bonduelle Créatif
170 g (p. p. 135 g)/200 g 
(p. p. 130 g), vybrané druhy
100 g = 19,93/20,69

Broskve kompot
820 g (p. p. 470 g)
100 g = 10,62

Knorr Hotová jíška
250 g, světlá, tmavá
100 g = 15,96

3990
64,90

Colussi 
Toustový chléb italský
400 g, vybrané druhy
100 g = 9,48

3790
49,90

Hellmann's Kečup
470 g/485 g, jemně pálivý, 
jemný
100 g = 8,49/8,23

3990
64,90

Originál Babiččiny nudle 
klasicky válcované
330 g, vybrané druhy
100 g = 11,18

3690
54,90

náš tip

4990
58,90

Originál Babiččiny 
vaječné těstoviny
330 g, vybrané druhy
100 g = 12,09

3990
54,90

1990
24,90

2690
34,90

Bohemia PopChips
65 g, vybrané druhy
100 g = 46,–

2990
44,90

2790
32,90



Dobrá voda
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 7,93

Primus
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 17,80

Birell
0,5 l, nealkoholické 
pivo ochucené – vybrané 
druhy
1 l = 29,80

Semtex
0,5 l, energetický 
nápoj – vybrané druhy
1 l = 39,80

1990
29,90

Magnesia přírodní
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá
1 l = 9,27

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190
14,90

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 47,80

2390
28,90

Coca-Cola
2,25 l, limonády – 
vybrané druhy
1 l = 13,29

Loft energy drink
0,6 l, Original, Watermelon
1 l = 33,17

Radegast Ryze 
Hořká 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 33,80

1690
20,90

Relax
0,33 l, limonáda – cola 
malina, kaktus, pomeranč
100 ml = 4,52

Kubík Waterrr
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 29,80

+ 1 BOD
NAVÍC

Kup 2x

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 39,80

1990
27,90

Fernet Stock
0,5 l, Original 35%, 
Citrus 27%
1 l = 309,80

15490
199,90

Tuzemák 37,5%
0,5 l
1 l = 239,80

11990
149,90

Zámecké vinařství 
Bzenec Cellarium 
Bisencii víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 126,53

9490
109,90

Annovino Lednice 
Honey’s
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

9990
119,90

Diplomat polosladké 
víno
1 l, červené, růžové, bílé
1 l = 53,90

5390
64,90

1190
17,90

1390
16,90

2990
41,90

1990
22,90

1490
18,90

1490
18,90

890
10,90

1490
19,90

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. 
Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky  
z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým  
a propagačním účelům.

Teekanne Čaj
35 g/45 g/50 g, vybrané 
druhy
100 g = 105,43/82,–/73,80

3690
54,90

Tchibo Exclusive
250 g + 10 %, vybrané 
druhy
100 g = 37,96

9490
179,90

Jemča Čaj
40 g, Citron se zázvorem
100 g = 49,75

1990
26,90

Jacobs
125 g/140 g/152 g, instantní 
káva – vybrané druhy
100 g = 37,52/33,50/30,86

4690
69,90

Jemča Čaj
40 g, Něco na mě leze
100 g = 57,25

2290
29,90

Jacobs Velvet
180 g/200 g, 
Gold Crema, Crema
100 g = 61,06/54,95

10990
139,90



NAŠE PRIVÁTNÍ ZNAČKY

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Zakysaná 
smetana 15%
200 g
100 g = 8,45

1690
19,90

Zahuštěné mléko
400 g, slazené plnotučné
100 g = 9,98

3990
46,90

Zahuštěné mléko
310 g, neslazené plnotučné
100 g = 10,29

3190
35,90

Dobrůtka
130 g, zakysaná smetana ochucená – 
vybrané druhy
100 g = 11,46

1490
17,90

Smetana do kávy 10%
10x 10 g
1 ks = 1,49

1490
16,90

Gouda 48 % t. v s.
100 g, plátky
100 g = 32,90

3290
37,90

Smetana sladká 12%
200 g
100 g = 7,95

1590
18,90

Pleny dětské
40 ks/44 ks, Junior, Maxi
1 ks = 5,73/5,20

229,–
249,90

Soutěžte o výrobky 
BabyLand 
na Facebooku 
COOP ClubuCOOP Club

 @coopclub.cz • Potraviny

Club

Toaletní papír
8 rolí, dvouvrstvý
1 role = 6,24

4990
66,90

Hygienické kapesníčky
10x 10 ks, čtyřvrstvé – klasické, Aloe Vera
1 bal. = 2,99

2990
40,90

Kompletní krmivo pro dospělé kočky/psy
85 g/100 g, kapsička – vybrané druhy
100 g = 11,65/9,90

990
12,90

Kakaový prášek
100 g
100 g = 24,90

2490
29,90

Kuchyňské utěrky
2 role, třívrstvé
1 role = 23,95

4790
55,90

Bylinný 
elixír/
Elixír 
pro děti
200 ml, 
vybrané druhy
100 ml = 26,45

5290
59,90

Snack s mléčnou náplní
28 g/30 g, a medem, a kakaovou polevou
100 g = 35,36/33,–

990
12,90

Lískooříšková pomazánka
340 g
100 g = 12,62

4290
52,90

Čokoláda na vaření
100 g
100 g = 17,90

1790
23,90

Posilte imunitu s COOP 
v zimním období!

2. MÍSTO v kategorii krmiva pro domácí 
mazlíčky na veletrhu privátních značek 
v Amsterdamu

Choco Balls
500 g, obilné kuličky s kakaem
1 kg = 79,80

3990
44,90

Adventní kalendář
50 g
100 g = 43,80 

2190
24,90


